Endereço: Av. Leônidas de Souza, 1289– CEP 93210-140 – Fone: (51) 3451.8000

Web Site:  www.sapucaiadosul.rs.gov.br Email:licitacoes.compras@sapucaiadosul.rs.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE SAPUCAIA DO SUL

AVISO DE LICITAÇÃO

CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA nº 08/2025

O Município de Sapucaia do Sul TORNA PÚBLICO para conhecimento dos interessados,
que realizará a seguinte Licitação na data e horário que segue:

Dia 01/10/2025 às 14h.

CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº. 08/2025, Objeto: Registro de preços visando a
contratação de empresa de engenharia elétrica para prestação de serviços de
manutenção preventiva, corretiva e preditiva, implantação e modernização em entradas
de energia, subestações transformadoras, medições de energia, quadros gerais de baixa
tensão, centros de distribuição de energia, instalações elétricas de iluminação, tomadas,
força, telecomunicações, lógica, iluminação de áreas internas e externas (pátios), redes
elétricas de distribuição em média e baixa tensão, junto aos prédios do Município de
Sapucaia do Sul – RS, não contemplados pela PPP de iluminação pública. O Edital de
Licitação estará à disposição dos interessados, nos seguintes endereços eletrônicos:
http://www.sapucaiadosul.rs.gov.br/ e www.portaldecompraspublicas.com.br.

Maríndia Carvalho da Silveira
Diretora de Compras e Licitações

Volmir Rodrigues
Prefeito Municipal

Assinado digitalmente por:

MARINDIA CARVALHO DA SILVEIRA
972.128.060-72
22/08/2025 17:00:26 -03:00

Assinado digitalmente por:

VOLMIR RODRIGUES
442.431.030-20
25/08/2025 13:26:46 -03:00